MUNiCíPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO - SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

------------------------------------------------------=-~=

EXTRATO DE CONTRATO
N° 119/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADO: LUICIANE FRIGO - ME

OBJETO: Tem por objeto a aquisição de materiais de higiene e limpeza para a
manutenção das atividades das Secretarias Municipais, do Fundo Municipal
de Saúde, e do Fundo Municipal de Assistência Social, durante o ano de
2018

VALOR: O preço total ajustado para o fornecimento dos materiais é de R$ 307,87
(trezentos e sete reais e oitenta e sete centavos), sendo que o valor a ser
pago pelo fornecimento é o descrito na tabela acima, cláusula segunda,
valor este que o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA.

VIGENCIA: I 1106/2018 à 31/12/2018.

PlIblic.ado o preser.ki ato em: 1-1- If1gj2v.tl .
no quadro m ' ifleio ~ de PrefeitullI
Municipal, etltuído ela l.O.M.Ait 21•

., Planl'lamonl':l e Finanças

Neiva n,.•;;"'.....a Toniello
Prefeita u cipal em Exercício

RuaAlberto Ernesto Lang, 29 - Fone Oxx49.34571122
CNPJ:82.777.244/0001-40 - e-mall contabilidade@castellobranco.sc.gov.br